Заявление       Директору государственного

от «___» __ 202__г.     учреждения образования

«Средняя школа №41

г.Могилева»

Хилинскому А.С.

_______________________,
(Фамилия, инициалы законного

представителя)

зарегистрированного (-ой) по

месту жительства

_________________________

контактный телефон:

_________________________

Прошу принять мою дочь / моего сына_________________________________

__________________________________________________________________,
(фамилия, имя. отчество)

учащуюся/учащегося ______ «____» класса в группу продленного дня.

__________________      _____________________
(подпись)        (расшифровка подписи)